



W1 Lentschow ApS

Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa
CVR-nr. 41393858

Årsrapport 13.05.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Torben Brand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W1 Lentschow ApS
Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41393858
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 13.05.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Brand, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at producere el.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 27 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet henset til, at selskabet er nystiftet og opførelse af solcelleparken er i proces og endnu ikke færdiggjort.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.421)
Andre finansielle omkostninger		(19.401)
Resultat før skat		(35.822)
Skat af årets resultat	1	7.881
Årets resultat		(27.941)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(27.941)
Resultatdisponering		(27.941)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger		845.570
Materielle aktiver under udførelse		1.297.315
Materielle aktiver	2	2.142.885
Anlægsaktiver		2.142.885
Udskudt skat		7.881
Tilgodehavender		7.881
Likvide beholdninger		34.380
Omsætningsaktiver		42.261
Aktiver		2.185.146

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		150.000
Overført overskud eller underskud		(27.941)
Egenkapital		122.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld	3	2.048.087
Kortfristede gældsforpligtelser		2.063.087
Gældsforpligtelser		2.063.087
Passiver		2.185.146
Personaleforhold	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	(27.941)	(27.941)
Egenkapital ultimo	150.000	(27.941)	122.059

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(7.881)
	(7.881)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	845.570	1.297.315
Kostpris ultimo	845.570	1.297.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	845.570	1.297.315

3 Anden gæld

	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	2.048.087
	2.048.087

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
